Y Bac Pro AFB

Ou faire son Bac Pro Aménagement et Finition du Batiment ?

Source : www.bacproafb.fr/etablissements

88 établissements 87 villes

Etablissement
Lycée professionnel de I'Acheuléen
Lycée polyvalent Cantau
Lycée polyvalent Jean Monnet
Lycée professionnel Jacques Le Caron
Lycée polyvalent du bois et de I'habitat
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
Lycée professionnel Jean-Baptiste Corot
Lycée professionnel Pierre-Adrien Paris
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée polyvalent Pointe-Noire (site de Bouillante)
Lycée polyvalent Paul Moreau
Lycée Dupuy de Loéme
Lycée professionnel Tony Garnier
Lycée professionnel Fernand Léger
Lycée professionnel Normandie-Niemen
Lycée professionnel André Cuzin
Lycée de la nouvelle chance
Lycée professionnel des métiers Jeannette Guyot
Lycée polyvalent Champlain
Lycée professionnel Tani Malandi de Chirongui
Lycée professionnel Léon Pavin
Lycée polyvalent du Gué a Tresmes
Lycée professionnel Le Corbusier
Lycée professionnel Thomas Pesquet
Lycée professionnel Jean-Paul II
Lycée polyvalent Les Marcs d'Or
Lycée professionnel Guynemer
Lycée professionnel Jules Verne
Lycée professionnel du batiment Augustin Hébert
Lycée professionnel de Faaa
Lycée polyvalent des métiers du batiment
Lycée polyvalent Charlotte Perriand
Lycée professionnel Léon Chiris
Lycée professionnel Golf-Hotel
Lycée professionnel d'Arsonval
Lycée professionnel Benjamin Franklin

Lycée professionnel Berténe Juminer

Ville
Amiens
Anglet
Annemasse
Arras
Aubin
Aulnoye-Aymeries
Beauvais
Besancon
Blanquefort
Bouillante
Bras-Panon
Brest
Bron
Bédarieux
Calais
Caluire-et-Cuire
Chalon-sur-Sabne
Chalon-sur-Sabne
Chenneviéres-sur-Marne
Chirongui
Chomérac
Congis-sur-Thérouanne
Cormeilles-en-Parisis
Coutances
Denain
Dijon
Dunkerque
Etaples
Evreux
Faaa
Felletin
Genech
Grasse
Hyeres
Joué-lés-Tours

La Rochette

Lamentin

Bac

Code postal
80090
64600
74106
62000
12110
59620
60000
25000
33290
97125
97412
29287
69500
34600
62228
69300
71100
71321
94430
97620
07210
77440
95240
50207
59220
21006
59430
62630
27025
98702
23500
59242
06130
83400
37305
77012

97129



https://bacproafb.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives
Lycée professionnel Gaston Lesnard
Lycée des métiers du batiment et de I'énergie Emmanuel Héré
Lycée professionnel Léopold Bissol
Lycée professionnel Funay-Hélene Boucher
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux
Lycée professionnel Henri Brulle
Lycée professionnel Frangois Hennebique
Lycée professionnel Maurice Duhamel
Lycée Philibert de I'Orme
Lycée professionnel Bernard Chochoy
Lycée professionnel Frangois Mansart
Lycée professionnel René Caillié
Lycée polyvalent Georges Othily
Lycée professionnel les Alpilles
Lycée professionnel René Cassin

Lycée professionnel Léonard de Vinci - Métiers du batiment et des travaux
publics

Lycée professionnel Jean Garnier
Lycée professionnel Michelet

Lycée professionnel Vauban

Lycée Frédéric Mistral

LP du batiment Hector Guimard

Lycée polyvalent Nelson Mandela
Lycée professionnel du Blavet

Lycée professionnel Saint-Joseph Punaauia
Lycée professionnel Louis Geisler
Lycée professionnel Raymond Kopa
Lycée polyvalent Pierre-Joél Bonté
Lycée professionnel Auguste Bouvet
Lycée professionnel Louis Loucheur
Lycée professionnel de I'Atlantique
Lycée professionnel Louise Michel
Lycée professionnel Eugéne Freyssinet
Lycée Le Corbusier

Lycée professionnel Aristide Bergés
Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska
Lycée professionnel Roches Maigres
Lycée polyvalent du Haut Val de Sévre
Lycée professionnel Général Ferrié
Lycée professionnel André Boulloche
Lycée polyvalent de Bois d'Olive

Lycée professionnel Colard Noél

Ville
Landerneau
Laval
Laxou
Le Lamentin
Le Mans
Les Pavillons-sous-Bois
Libourne
Liévin
Loos
Lucé
Lumbres
Marly
Marseille
Matoury
Miramas

Montigny-en-Ostrevent
Montigny-les-Metz

Morcenx-la-Nouvelle
Nantes

Nice

Nimes

Paris

Poitiers

Pontivy

Punaauia
Raon-I'Etape

Reims

Riom
Romans-sur-Isére
Roubaix

Royan

Ruffec

Saint-Brieuc
Saint-Etienne-du-Rouvray
Saint-Girons
Saint-Jean-de-Braye
Saint-Louis
Saint-Maixent-I'Ecole
Saint-Michel-de-Maurienne
Saint-Nazaire
Saint-Pierre

Saint-Quentin

Code postal
29208
53015
54520
97286
72100
93320
33503
62804
59373
28111
62380
59582
13011
97351
13140
59182

57950

40110
44322
06300
30913
75019
86000
56306
98717
88110
51053
63200
26102
59100
17205
16700
22023
76800
09201
45800
97899
79403
73140
44606
97432
02100




Etablissement Ville Code postal

Lycée polyvalent Sadi Carnot - Jean Bertin Saumur 49401
Lycée polyvalent de Taravao a Taiarapu - Nui Taiarapu-Est 98719
Lycée polyvalent Francois Mansart Thizy-les-Bourgs 69240
Lycée polyvalent Urbain Vitry Toulouse 31021
Lycée Polyvalent Les Lombards Troyes 10025
Lycée professionnel Domaine d'Eguilles Vedene 84271
Lycée polyvalent Lot-et-Bastides Villeneuve-sur-Lot 47307
Lycée Viollet le Duc Villiers-Saint-Frédéric 78640
Lycée professionnel la Champagne Vitré 35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacproafb.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

