

Où faire son Bac Pro Aménagement et Finition du Bâtiment ?

Source : www.bacproafb.fr/etablissements

88 établissements

87 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel de l'Acheuléen	Amiens	80090
Lycée polyvalent Cantau	Anglet	64600
Lycée polyvalent Jean Monnet	Annemasse	74106
Lycée professionnel Jacques Le Caron	Arras	62000
Lycée polyvalent du bois et de l'habitat	Aubin	12110
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie	Aulnoye-Aymeries	59620
Lycée professionnel Jean-Baptiste Corot	Beauvais	60000
Lycée professionnel Pierre-Adrien Pâris	Besançon	25000
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Blanquefort	33290
Lycée polyvalent Pointe-Noire (site de Bouillante)	Bouillante	97125
Lycée polyvalent Paul Moreau	Bras-Panon	97412
Lycée Dupuy de Lôme	Brest	29287
Lycée professionnel Tony Garnier	Bron	69500
Lycée professionnel Fernand Léger	Bédarieux	34600
Lycée professionnel Normandie-Niemen	Calais	62228
Lycée professionnel André Cuzin	Caluire-et-Cuire	69300
Lycée de la nouvelle chance	Chalon-sur-Saône	71100
Lycée professionnel des métiers Jeannette Guyot	Chalon-sur-Saône	71321
Lycée polyvalent Champlain	Chennevières-sur-Marne	94430
Lycée professionnel Tani Malandi de Chirongui	Chirongui	97620
Lycée professionnel Léon Pavin	Chomérac	07210
Lycée polyvalent du Gué à Tresmes	Congis-sur-Thérouanne	77440
Lycée professionnel Le Corbusier	Cormeilles-en-Parisis	95240
Lycée professionnel Thomas Pesquet	Coutances	50207
Lycée professionnel Jean-Paul II	Denain	59220
Lycée polyvalent Les Marcs d'Or	Dijon	21006
Lycée professionnel Guynemer	Dunkerque	59430
Lycée professionnel Jules Verne	Etaples	62630
Lycée professionnel du bâtiment Augustin Hébert	Evreux	27025
Lycée professionnel de Faaa	Faaa	98702
Lycée polyvalent des métiers du bâtiment	Felletin	23500
Lycée polyvalent Charlotte Perriand	Genech	59242
Lycée professionnel Léon Chiris	Grasse	06130
Lycée professionnel Golf-Hôtel	Hyères	83400
Lycée professionnel d'Arsonval	Joué-lès-Tours	37305
Lycée professionnel Benjamin Franklin	La Rochette	77012
Lycée professionnel Bertène Juminer	Lamentin	97129

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives	Landerneau	29208
Lycée professionnel Gaston Lesnard	Laval	53015
Lycée des métiers du bâtiment et de l'énergie Emmanuel Héré	Laxou	54520
Lycée professionnel Léopold Bissol	Le Lamentin	97286
Lycée professionnel Funay-Hélène Boucher	Le Mans	72100
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux	Les Pavillons-sous-Bois	93320
Lycée professionnel Henri Brulle	Libourne	33503
Lycée professionnel François Hennebique	Liévin	62804
Lycée professionnel Maurice Duhamel	Loos	59373
Lycée Philibert de l'Orme	Lucé	28111
Lycée professionnel Bernard Chochoy	Lumbres	62380
Lycée professionnel François Mansart	Marly	59582
Lycée professionnel René Caillié	Marseille	13011
Lycée polyvalent Georges Othily	Matoury	97351
Lycée professionnel les Alpilles	Miramas	13140
Lycée professionnel René Cassin	Montigny-en-Ostrevent	59182
Lycée professionnel Léonard de Vinci - Métiers du bâtiment et des travaux publics	Montigny-lès-Metz	57950
Lycée professionnel Jean Garnier	Morcenx-la-Nouvelle	40110
Lycée professionnel Michelet	Nantes	44322
Lycée professionnel Vauban	Nice	06300
Lycée Frédéric Mistral	Nîmes	30913
LP du bâtiment Hector Guimard	Paris	75019
Lycée polyvalent Nelson Mandela	Poitiers	86000
Lycée professionnel du Blavet	Pontivy	56306
Lycée professionnel Saint-Joseph Punaauia	Punaauia	98717
Lycée professionnel Louis Geisler	Raon-l'Étape	88110
Lycée professionnel Raymond Kopa	Reims	51053
Lycée polyvalent Pierre-Joël Bonté	Riom	63200
Lycée professionnel Auguste Bouvet	Romans-sur-Isère	26102
Lycée professionnel Louis Loucheur	Roubaix	59100
Lycée professionnel de l'Atlantique	Royan	17205
Lycée professionnel Louise Michel	Ruffec	16700
Lycée professionnel Eugène Freyssinet	Saint-Brieuc	22023
Lycée Le Corbusier	Saint-Etienne-du-Rouvray	76800
Lycée professionnel Aristide Bergès	Saint-Girons	09201
Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska	Saint-Jean-de-Braye	45800
Lycée professionnel Roches Maigres	Saint-Louis	97899
Lycée polyvalent du Haut Val de Sèvre	Saint-Maixent-l'École	79403
Lycée professionnel Général Ferrié	Saint-Michel-de-Maurienne	73140
Lycée professionnel André Bouloche	Saint-Nazaire	44606
Lycée polyvalent de Bois d'Olive	Saint-Pierre	97432
Lycée professionnel Colard Noël	Saint-Quentin	02100

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Sadi Carnot - Jean Bertin	Saumur	49401
Lycée polyvalent de Taravao à Taiarapu - Nui	Taiarapu-Est	98719
Lycée polyvalent François Mansart	Thizy-les-Bourgs	69240
Lycée polyvalent Urbain Vitry	Toulouse	31021
Lycée Polyvalent Les Lombards	Troyes	10025
Lycée professionnel Domaine d'Eguilles	Vedène	84271
Lycée polyvalent Lot-et-Bastides	Villeneuve-sur-Lot	47307
Lycée Viollet le Duc	Villiers-Saint-Frédéric	78640
Lycée professionnel la Champagne	Vitré	35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.